
UCHWAŁA NR 758/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z §12 pkt 6 i 7a Uchwały Nr XXXVII/200/2022 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 87.881.798,77 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     76.718.721,77 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     11.163.077,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 98.522.891,12 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     80.460.373,18 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     18.062.517,94 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354AC0F7-3F50-4EB1-B12F-557BB1A315C3. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 36 837 203,72 59 520,00 36 896 723,72 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 970 525,27 59 520,00 1 030 045,27 
   Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub    

  2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 690 028,27 59 520,00 749 548,27 

   obywatelom Ukrainy    

852   Pomoc społeczna 9 219 366,79 11 217,00 9 230 583,79 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 041 500,79 11 217,00 2 052 717,79 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 2 040 742,16 11 217,00 2 051 959,16 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat     
 

Razem: 

 
87 811 061,77 

 
70 737,00 

 
87 881 798,77 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 758/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354AC0F7-3F50-4EB1-B12F-557BB1A315C3. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 202 177,00 0,00 11 202 177,00 

 75019  Rady powiatów 366 000,00 -5 200,00 360 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 337 000,00 -9 700,00 327 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 1 000,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 500,00 16 500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 378 840,00 0,00 8 378 840,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 001 500,00 1 600,00 1 003 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155 000,00 -1 600,00 153 400,00 

 75095  Pozostała działalność 1 331 711,00 5 200,00 1 336 911,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 19 000,00 49 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 126 550,00 -10 000,00 116 550,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 200,00 1 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 512,00 -5 000,00 5 512,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 638 512,47 0,00 11 638 512,47 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 442 046,47 0,00 11 442 046,47 
  

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

342 346,00 5 311,00 347 657,00   
żołnierzom i funkcjonariuszom       

  
4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
102 902,00 10 712,00 113 614,00   

cywilnej       

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 041 507,00 -36 661,00 6 004 846,00 
  

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

509 594,00 167 942,00 677 536,00   
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń       

  
4070 

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
488 844,00 16 387,00 505 231,00   

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy       

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 706,00 402,00 24 108,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 285,00 9,00 3 294,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 863,00 -1,00 13 862,00 
  

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

1 970 222,24 -146 250,00 1 823 972,24   
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402 498,00 82 544,00 485 042,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 900,00 502,00 5 402,00 

 
 
BeSTia Strona 1 z 3 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 758/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354AC0F7-3F50-4EB1-B12F-557BB1A315C3. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 442 769,00 -88 851,00 353 918,00 

  4270 Zakup usług remontowych 79 534,00 7 048,00 86 582,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 31 690,00 -1 065,00 30 625,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -12 654,00 157 346,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 -4 672,00 11 328,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -707,00 2 293,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 -14,00 786,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 419,00 18,00 1 437,00 

801   Oświata i wychowanie 25 483 896,99 40 500,00 25 524 396,99 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 171 136,93 24 500,00 6 195 636,93 

  4260 Zakup energii 111 000,00 4 000,00 115 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 74 000,00 -4 000,00 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 500,00 1 000,00 96 500,00 
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

81 533,00 10 000,00 91 533,00   
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 011,00 -1 000,00 7 011,00 
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

30 800,00 4 500,00 35 300,00   
pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
25 522,00 5 500,00 31 022,00   

pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
11 366,00 2 500,00 13 866,00   

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
3 400,00 2 000,00 5 400,00   

obywatelom Ukrainy       

 80115  Technika 11 804 741,87 16 000,00 11 820 741,87 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 380,00 -300,00 26 080,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 13 470,00 725,00 14 195,00 

  4260 Zakup energii 559 000,00 300,00 559 300,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 682 797,38 -725,00 682 072,38 
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

124 432,00 5 000,00 129 432,00   
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 379,87 8 000,00 22 379,87 
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

48 100,00 3 000,00 51 100,00   
pomocą obywatelom Ukrainy       

 80120  Licea ogólnokształcące 3 715 646,44 0,00 3 715 646,44 
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

30 000,00 -4 000,00 26 000,00   
pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
17 000,00 4 000,00 21 000,00   

pomocą obywatelom Ukrainy       

 
 

 

BeSTia Strona 2 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354AC0F7-3F50-4EB1-B12F-557BB1A315C3. Podpisany Strona 2



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 120 280,00 0,00 120 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 452,00 599,00 56 051,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

64 828,00 -599,00 64 229,00   
służby cywilnej       

852   Pomoc społeczna 10 892 571,79 11 217,00 10 903 788,79 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 041 500,79 11 217,00 2 052 717,79 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -160,00 140,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 617,00 1 054,00 214 671,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 264,00 -1 092,00 24 172,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 072,00 -6 260,00 50 812,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 864,04 23 272,00 171 136,04 

  4260 Zakup energii 72 540,63 -4 290,00 68 250,63 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -1 633,00 18 367,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 490,00 1 600,00 149 090,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -590,00 2 910,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 -121,00 5 379,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -426,00 1 574,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 -46,00 5 454,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

62 828,12 -91,00 62 737,12   
służby cywilnej       

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 124 052,00 19 020,00 5 143 072,00 
 

85406 
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

2 511 613,00 19 020,00 2 530 633,00   
specjalistyczne       

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
74 416,00 11 620,00 86 036,00   

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
13 400,00 6 000,00 19 400,00   

pomocą obywatelom Ukrainy       

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
3 321,00 1 400,00 4 721,00   

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 163 661,00 0,00 1 163 661,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -4 000,00 34 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 156 959,00 4 000,00 160 959,00 

855   Rodzina 5 887 590,00 0,00 5 887 590,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 661 568,00 0,00 2 661 568,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 24 000,00 -200,00 23 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 296,00 200,00 2 496,00  

 
Razem: 

 
98 452 154,12 

 
70 737,00 

 
98 522 891,12 

 
 
 

 

BeSTia Strona 3 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354AC0F7-3F50-4EB1-B12F-557BB1A315C3. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 758/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


